
Ente Acque della Sardegna 
Ente Abbas de Sardigna 	 ("7' 

Il sostituto Direttore del Servizio Appalti, Contratti e Patrimonio 

Determinazione n° -1 43 	del 2 7  SET, 2017  

Oggetto: Servizio di trasloco e trasporto di arredi, apparecchiature elettroniche d'ufficio e materiale 
cartaceo di archivio in faldoni. 
Impegno di spesa CIG Z571 FF4D7A. 

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque 

della Sardegna; 

VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione 

n. 67 del 15.06.2015; 

VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo 

personale; 

VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione, bilancio e contabilità della Regione 

Sardegna; 

Visto il d.Lgs. n. 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, recante disposizioni in materia 

di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 

loro organismi; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 26/36 del 30.05.2017 avente ad oggetto nulla osta 

all'immediata esecutività della deliberazione dell'Amministratore Unico dell'Enas n. 24 del 16 maggio 

2017 concernente l'approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e Bilancio di previsione 

di cassa 2017; 

VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n. 36 del 08.07.2017 con la quale, in ossequio alle 

disposizioni di cui all'art. 30 della L.R. 31/98 s ss.mm.ii., sono state conferite al dirigente Ing. Antonio 

Attene le funzioni di sostituto del Direttore del Servizio Appalti, Contratti e Patrimonio nelle more di 

attivazione della procedura per la copertura di tutte le posizioni vacanti dell'ente e fino a nuove 

disposizioni 

PREMESSO che l'Ente per esigenze di servizio ha avuto la necessità di trasferire documenti cartacei 

dalla sede centrale all'archivio periferico oltre a trasferire arredi ed apparecchiature elettroniche 

d'ufficio, tra gli uffici della sede; 

VISTA l'urgenza di procedere al servizio di facchinaggio di che trattasi per garantire l'organizzazione 

dell'attività tra gli uffici, ha incaricato la ditta La San Giorgio di Nonni Assunta, resasi immediatamente 

disponibile all'intervento;  

RITENUTO dover procedere all'impegno della somma necessaria a far fronte al servizio di cui 

all'oggetto che ammonta a €. 3.500,00 + IVA; 

CONSIDERATO che la spesa di € 3.500,00 può essere imputata sul capitolo U1.03.44.27/2017 

(trasporti, traslochi e facchinaggi) ed €. 770,00 sul capitolo U1.10.14.18/2017 (iva sugli acquisti e 

versamento all'erario). 

VISTA la disponibilità sui capitoli di bilancio; 

DETERMINA 



Pag. n°.2  
Segue determinazione n° /i 43z  da 7 SET. 2017  

l'impegno di spesa, per il servizio di facchinaggio di trasloco e trasporto di arredi, apparecchiature 

elettroniche d'ufficio e materiale cartaceo di archivio in faldoni, in favore della ditta La San Giorgio di 

Nonnis Assunta — Via Giardini 36 — 09010 Decimoputzu (CA) — P.IVA. 01243840921, della somma di 

€. 3.500,00 sul capitolo U1.03.44.27/2017 (trasporti, traslochi e facchinaggi) ed E. 770,00 sul 

capitolo U1.10.14.18/2017 (iva sugli acquisti e versamento all'erario); 

La presente determinazione, non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo, 
di cui all'art. 3 L.R. n. 14/95, è immediatamente esecutiva. 

Il sostituto Direttore del Servizio Appalti, 
Contratti e Patrimonio 
In.' A on.  Attene 

SACP/SP/EP 
SACP/SP/COOF1D/MT 

Spazio riservato al Servizio Ragioneria 

2 6 	2017 

REGISTRO IMPEGNI 
COD. FORN. 	12°31  
Impegno di Spesa n. O 
Capii. 4 

,
d3 .44s+ r+  

Importo E 3. 500 00 
Cap.U. 
Importo E 	OD 
Data  2  


	Page 1
	Page 2

